



ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ ЗАНЯТОСТИ
НАСЕЛЕНИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

15 сентября 2015 г.

№ 39-н

г. Омск

О внесении изменений в приказ Главного управления государственной
службы занятости населения Омской области
от 25 июня 2015 года № 23-п

В приложение "Распределение иных межбюджетных трансфертов муниципальным образованиям Омской области на содействие трудоустройству незанятых инвалидов на оборудованные (оснащенные) для них рабочие места в 2015 году" к приказу Главного управления государственной службы занятости населения Омской области от 25 июня 2015 года № 23-п "О распределении иных межбюджетных трансфертов муниципальным образованиям Омской области на содействие трудоустройству незанятых инвалидов на оборудованные (оснащенные) для них рабочие места в 2015 году" внести следующие изменения:

1. В строке 8 цифры "218 070,00" заменить цифрами "290 760,00";
2. Дополнить строкой 10.1 следующего содержания:

10.1	Муромцевский муниципальный район	72 690,00
------	----------------------------------	-----------

3. В строке 20 цифры "72 690,00" заменить цифрами "145 380,00";
4. В строке 25 цифры "290 760,00" заменить цифрами "363 450,00";
5. В строке "ИТОГО" цифры "3 779 910,00" заменить цифрами "4 070 670,00".

Начальник Главного управления

В.В. Курченко